

DZ. 11. 615. 3. 2023

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)



Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działanie w zakresie poprawy stanu zdrowia dzieci i młodzieży

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Edukacyjne ul. Rydza Śmigłego 1 65-610 Zielona Góra KRS 0000254079  e-mail; <a href="mailto:biuro@salomon.edu.pl">biuro@salomon.edu.pl</a> tel. 683207777 <a href="http://www.salomon.edu.pl">www.salomon.edu.pl</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Milczarek - Prezes tel. [redacted] @salomon.edu.pl Ewa Wnęk - Skarbnik tel. [redacted] alomon.edu.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZDROWY KROK W NOWY ROK – ZDROWE CIAŁO, ZDROWA GŁOWA			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.02.2023	Data zakończenia	31.03.2023
	3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Projekt ZDROWY KROK W NOWY ROK – ZDROWE CIAŁO, ZDROWA GŁOWA będzie realizowany w Chrześcijańskiej Szkole Podstawowej Salomon oraz w Niepublicznym Przedszkolu Salomonek w okresie od 20.02.2023 do 31.03.2023 roku.				

1 <sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Projekt ma charakter regionalny – wsparcie jest skierowane do 140 dzieci, przedszkolaków i uczniów (w tym blisko 20% dzieci pochodzenia ukraińskiego) z Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej Salomon i z Przedszkola Salomonek, nauczycieli i rodziców (miasto na prawach powiatu) oraz uczniów klas I-III z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła" oraz rodziców (powiat zielonogórski).

Akcja wpisuje się w działania w zakresie profilaktyki otyłości oraz profilaktyki zdrowia psychicznego u dzieci i młodzieży. Ma zachęcić uczniów, przedszkolaków, nauczycieli oraz rodziców do zdrowego trybu życia, prawidłowego żywienia oraz aktywności fizycznej, ale również nauczyć odpowiedzialności za własne zdrowie w ramach profilaktyki otyłości oraz wpływu zdrowego trybu życia na zdrowie psychiczne, proces uczenia się i funkcjonowanie w otoczeniu szkolnym, rówieśniczym i rodzinnym. Zdrowa, zbilansowana dieta oraz ruch to kluczowe elementy dłuższego, zdrowszego, szczęśliwszego życia. Odpowiednia dieta i aktywność fizyczna pomagają łagodzić stres i zapewniają ogólne dobre samopoczucie. Są niezbędne w osiągnięciu i utrzymaniu prawidłowej masy ciała, oraz obniżają ryzyko przewlekłych chorób. Z uwagi na wprowadzony lock down, wszyscy, zarówno dzieci jak i dorośli większość czasu spędzaliśmy w domach przed komputerami, byliśmy narażeni na stres. Znacznie obniżyła się kondycja fizyczna, ucierpiała również kondycja psychiczna wielu osób.

Każdego roku obserwujemy w naszej szkole wzrost liczby dzieci z nadwagą i wczesną otyłością. Te same spostrzeżenia przekazała zaprzyjaźniona z nami placówka tj. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła". Dlatego chcemy „połączyć siły” i działać profilaktycznie w powstrzymaniu tego zjawiska lub zniwelowaniu jego skali, wspomagając również rodziców w tym procesie. Dzieci poznają zagadnienia z zakresu zdrowej diety oraz form ruchu adekwatnych do ich wieku. Dowiedzą się również jak ogromny wpływ ma dieta i ruch na ich zdrowie i kondycję psychiczną oraz odwrotnie, jak czynniki psychologiczne takie jak stres, napięcie emocjonalne wpływają na rozwój otyłości.

W naszej szkole jesteśmy bardzo wyczuleni na zagadnienia związane z kondycją psychiczną naszych podopiecznych. Ostatnie wydarzenia tj. wojna w Ukrainie wywarła też wpływ na atmosferę w naszej szkole. Blisko 20% dzieci to młodzi ludzie pochodzenia ukraińskiego, których część rozpoczęła naukę w ubiegłym roku szkolnym 2021/2022, po wybuchu wojny. Trafiły do nas dzieci z ogromnymi trudnościami emocjonalnymi wywołanymi działaniami wojennymi, ale również ze zmianą kraju zamieszkania, opuszczenia swojego domu, rodziny i grupy rówieśniczej. Rozpoczynając naukę w naszej szkole i przedszkolu słabo porozumiewały się po polsku, co generowało kolejne problemy związane z adaptacją w nowym środowisku. Sytuacja związana z akomodacją uczniów pochodzenia ukraińskiego wpłynęła również na pozostałych uczniów w naszej szkole. Uczniom towarzyszył strach i niepewność związana z wydarzeniami w Ukrainie. Dzieci i młodzież były bezpośrednio zaangażowane w pomoc swoim rówieśnikom (wsparcie materialne, pomoc w nauce), były świadkiem ich trudności, co również u nich potęgowało stres. Wychodząc naprzeciw tym problemom zatrudniliśmy na stałe psychologa, który wraz z zespołem specjalistów stale udzielają potrzebnego wsparcia psychologiczno – pedagogicznego dzieciom, które wymagają takiej pomocy. Wciąż jednak widzimy potrzebę integracji uczniów pochodzenia ukraińskiego z pozostałymi dziećmi w szkole na poziomie relacji rówieśniczych, wspólnego spędzania czasu w formie innej niż lekcje, aby poprzez zacieśnianie więzi koleżeńskich budować wzajemne zaufanie,



poleganie na sobie, ale też wyzwalanie w sobie i dzielenie się radością, co zdecydowanie niweluje stres i wpływa korzystnie na kondycję i zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży.

Zauważyliśmy, że w sytuacjach kryzysowych dzieci rekompensują stres i napięcie sięgając po niezdrowe przekąski i słodycze. Szkoła oferuje dzieciom możliwość zjedzenia pożywnego i wartościowego obiadu, ale często objedzone słodyczami nie mają apetytu. Zbyt duże ilości cukru w ich diecie wpływają na obniżenie poziomu koncentracji i wpływają na gorsze samopoczucie i słabsze wyniki w nauce. Wśród młodszych dzieci obserwujemy, że przygotowywane w domu przez rodziców i opiekunów drugie śniadania, często składają się ze słodkich bułek, batonów i napojów gazowanych. Dotyczy to również młodzieży w klasach IV – VIII. Stąd potrzeba, aby wsparciem w projekcie objąć również rodziców i opiekunów dzieci, zwiększając ich świadomość na temat wpływu zdrowego żywienia na zdrowie fizyczne i psychiczne ich dzieci.

Zdrowe nawyki żywieniowe i prowadzenie zdrowego trybu życia należy kształtować od najmłodszych lat, tak aby wyrobić w dzieciach nawyk dokonywania świadomych wyborów żywieniowych, dlatego wsparcie kierujemy również do naszych przedszkolaków - dzieci od 2,5 do 6 lat. Dzieci, które są odżywiane zdrowo mają większą odporność, rzadziej chorują i łagodniej przechodzą wszelkie infekcje. Wiedza przekazywana jest w formie zabawy, która jest najodpowiedniejszą dla małych dzieci.

Widzimy również potrzebę wsparcia nauczycieli – pracujących z dziećmi w zakresie niwelowania napięcia u dzieci i stresu poprzez wprowadzenie do zajęć elementów muzykoterapii. Muzykoterapia to usystematyzowany proces terapii, który wykorzystuje muzykę i jej elementy dla ułatwienia komunikacji, uczenia się mobilizacji, ekspresji, koncentracji, poprawy sfery fizycznej, emocjonalnej, intelektualnej oraz poznawczej w celu rozwoju wewnętrznego potencjału uczniów. Dysponuje wieloma metodami, technikami muzykoterapeutycznymi, dzięki którym nauczyciel dostosowuje się do potrzeb każdego dziecka, wykorzystując tę metodę w codziennej pracy w zajęciach ogólnorozwojowych, zwłaszcza w grupach młodszych dzieci.

W ramach projektu chcemy zorganizować również warsztaty z elementami muzykoterapii dla naszych uczniów, aby nabrały praktycznych umiejętności radzenia sobie z obciążeniami psychicznymi takimi jak stres, napięcie czy lęki. Dzieci nauczą się świadomych form odreagowania i relaksacji przy muzyce.

**W ramach projektu przygotowaliśmy szereg działań propagujących zdrowe odżywianie i ruch (profilaktyka otyłości) oraz radzenia sobie ze stresem (zdrowie psychiczne):**

**1. Spotkanie w przedszkolu** – grupa starsza Mróweczki – spotkanie z dietetykiem nt. piramidy zdrowego żywienia – zajęcia w formie zabawy – przekazanie wiedzy nt. zdrowych nawyków żywieniowych, wspólne przygotowywanie zdrowych, owocowo-warzywnych przekąsek.

**2. Spotkanie w przedszkolu** – grupa młodsza Owieczki - spotkanie z dietetykiem nt. piramidy zdrowego żywienia - – zajęcia w formie zabawy – przekazanie wiedzy nt. zdrowych nawyków żywieniowych, wspólne przygotowywanie zdrowych, owocowo-warzywnych przekąsek.

**3. Popołudniowe zebranie szkolne z rodzicami**, w ramach którego odbędą się warsztaty dla rodziców uczniów naszej szkoły, a także Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła" dot. wpływu odżywiania na kondycję

psychiczną dzieci i procesy związane z uczeniem się, prewencji otyłości, zasad zdrowego żywienia. Wykwalifikowany dietetyk kliniczny i pedagog przedstawi i omówi zagadnienia związane z tematem, a także przedstawi propozycję zdrowych posiłków dla dzieci, które można przygotować w formie drugiego śniadania do szkoły. Rodzice otrzymają również materiały – poradniki dot. zdrowego żywienia dzieci.

**4. Spotkanie z dziećmi klasy IV – VIII** - wykład dla młodzieży – warsztaty edukacji żywieniowej. Wykwalifikowany dietetyk kliniczny i pedagog poprowadzi spotkanie z młodzieżą nt. zdrowego odżywiania, zaburzeń odżywiania, wpływu stresu i napięcia na wybory żywieniowe i odwrotnie.

**5. Spotkanie z dziećmi klasy I -III** – warsztaty edukacji żywieniowej - spotkanie z dietetykiem nt. piramidy zdrowego żywienia – zajęcia w formie zabawy – przekazanie wiedzy nt. zdrowych nawyków żywieniowych dla uczniów ChSP Salomon oraz uczniów Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła".

**6. Warsztaty dla dzieci klas I-III** – zdrowe śniadanie w praktyce. Wychowawcy klas I-III w swoich szkołach przygotowują z dziećmi posiłki – propozycje drugich śniadań, zgodnie ze wskazówkami ze spotkania z dietetykiem.

**7. Ruszaj się na zdrowie!** - taniec jako forma ruchu dla każdego i terapia emocji. Zajęcia poprowadzi specjalista – pedagog specjalny z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. W ramach tego bloku specjalista podzieli się z uczniami wiedzą na temat korzyści dla zdrowia jakie płyną z uprawiania sportu. Przeprowadzi warsztaty regulacji emocji poprzez różne formy tańca. Będzie to też okazja do integracji uczniów poprzez wspólną zabawę – taniec i muzykę.

**8. Warsztaty dla 10 nauczycieli**, pracowników naszej szkoły, które będą korzystać z elementów muzykoterapii oraz terapii tańcem i ruchem w trakcie prowadzenia zajęć z dziećmi (nauczyciele klas I-III, opiekunowie świetlicy i nauczyciele przedszkola, a także pedagog specjalny). Podczas warsztatów poznają olbrzymi wachlarz ćwiczeń rozwojowych i terapeutycznych opartych na muzyce i ruchu do pracy z dziećmi. Poznają zasady korzystania z muzyki, będą mieć możliwość gry na instrumentach i/ lub słuchania rozmaitych brzmień instrumentów pokazanych na żywo. Wezmą udział w relaksacji. W ramach 3 godzinnych warsztatów doświadczą ćwiczeń ruchowych pomagających pracować nad stresem. Dostaną muzyczne przykłady do samodzielnej pracy. Elementy muzykoterapii wykorzystywane są jako pomoc w pracy z dziećmi. Wspomagają naukę czytania i pisanie poprzez poprawę koncentracji, co korzystnie oddziałuje na zapamiętywanie i skupienie się uczniów, a także na ich prawidłowy rozwój i zdrowie psychiczne.

**9. Warsztaty muzyczne z elementami muzykoterapii dla uczniów – 2 grupy (kl. I-III ChSP Salomon oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła" oraz klas IV-VIII ChSP)** – aktywujące warsztaty uspokajające i rozluźniające organizm, poprawiają nastrój i aktywizują pozytywne emocje. To wszystko prowadzi do zmniejszenia napięcia emocjonalnego, poprawy jakości snu, wyraźnej redukcji stresu oraz lęku – lepszej kondycji i zdrowia psychicznego. Dzieci poznają właściwości prozdrowotne w obszarze psychiki i emocji płynące z terapii muzyką. 3 godzinne warsztaty z kształtowania prozdrowotnych odruchów stymulowanych muzyką (prawidłowe oddychanie, korekta postawy ciała, wczesne odreagowanie, nauka różnych form relaksu, wartości ciszy, nauka empatii i tolerancji muzycznej, aktywność życiowa, samoocena). Dzieci zostaną nauczone wspomaganym muzyką form rekreacji - zarówno aktywności jak i wypoczynku – uspokojenia, co w dużej mierze przełoży się na ich zdrowie i kondycję psychiczną.



**10. Spotkanie popołudniowe podsumowujące nasze działania dla wszystkich odbiorców wsparcia -uczestników projektu,** na którym zostaną dzieciom wręczone dyplomy – podziękowania za udział w akcji. Dyrektor ChSP Salomon podsumuje poszczególne etapy akcji ZDROWY KROK W NOWY ROK – ZDROWE CIAŁO, ZDROWA GŁOWA, z uwzględnieniem wiedzy, która została przekazana uczestnikom w trakcie akcji. Będzie to również czas na rozmowy, wzajemne poznawanie się pomiędzy szkołami, integrację pomiędzy rodzicami, ale także pomiędzy rodzicami a nauczycielami, co ma ogromny wpływ na budowanie dobrych relacji, które w efekcie pozytywnie wpływają na kondycję i zdrowie psychiczne. W trakcie blisko dwugodzinnego spotkania podamy poczęstunek przygotowany przez firmę cateringową na podstawie menu przygotowanego przez panią dietetyk oraz według standardów poznanych w trakcie tygodnia ZDROWY KROK W NOWY ROK – ZDROWE CIAŁO, ZDROWA GŁOWA – tak, aby pokazać dzieciom i rodzicom, że można „zdrowo” świętować wybierając korzystniejsze dla zdrowia propozycje dań niż słodkie przekąski i napoje.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dzieci objętych wsparciem szkoleniowym z zakresu zdrowego trybu życia, prawidłowego żywienia oraz aktywności fizycznej	120 osób (około 85% - z uwagi na absencję uczniów z powodu chorób)	Lista obecności,
Liczba rodziców i nauczycieli objętych wsparciem szkoleniowym z zakresu zdrowego trybu życia, prawidłowego żywienia oraz aktywności fizycznej	80 osób	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba osób, która otrzymała informacje nt. zdrowego trybu życia, prawidłowego żywienia oraz aktywności fizycznej (uczniowie, nauczyciele, rodzice)	250 osób	dokumentacja zdjęciowa

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Edukacyjne działa od 2006 roku. Posiadamy status OPP. Prowadzimy działania skierowane do dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie placówek edukacyjnych oraz działania na rzecz lokalnej społeczności w tym osób wykluczonych. ChSE współpracuje z licznymi fundacjami i organizacjami pozarządowymi na terenie całego kraju. Stowarzyszenie jest od 2007 roku organem prowadzącym Chrześcijańską Szkołę Podstawową Salomon oraz od 2019 roku Niepubliczne Przedszkole Salomonek. Posiadamy 15 letnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą.

ChSE ma następujące doświadczenie w realizacji przedsięwzięć i projektów:

- Międzyszkolny Festiwal Piosenki Patriotycznej (dofinansowanie z UM Zielonej Góry) – 6 projektów zrealizowanych i rozliczonych
- Program "Młodzież w działaniu" akcja 2 Wolontariat Europejski- projekt "Kopalnie Króla Salomona - szlifujemy diamenty" – 4 projekty zrealizowane i rozliczone
- Indywidualizacja nauczania w klasach I-III – (dotacja ze środków EFS) zrealizowany i rozliczony
- Półkolonie zimowe i letnie – (dofinansowanie z UM Zielonej Góry) - 10 projektów zrealizowanych i rozliczonych

- Dni Biblii – 4 projekty realizowane we współpracy z lokalnymi kościołami chrześcijańskimi - zrealizowane i rozliczone
- Zadanie publiczne „Projektowanie pracy nauczyciela z wykorzystaniem technologii komputerowej i informacyjnej” realizowane w ChSP „Salomon” - zrealizowany i rozliczony
- Erasmus+ Akcja 1 sektor Młodzież – projekt „Kopalnie Króla Salomona...” – 2 projekty zrealizowane i rozliczone
- „Przedszkole na równy start – Niepubliczne Przedszkole Salomon-ek – utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego, w tym dostosowanych do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 - *Projekt* zrealizowany i rozliczony
- „Utworzenie 15 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Niepublicznym Przedszkolu Salomon-ek , w tym dostosowanie ich do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.” - współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 - *Projekt* zrealizowany i rozliczony.

Zadanie będzie realizowane w budynku wynajmowanym przez ChSE na działalność szkoły i przedszkola. Zostaną udostępnione sale, wraz z całym zapleczem oraz wyposażeniem – na spotkania z uczniami i rodzicami oraz aula, w której odbędą się warsztaty z elementami muzykoterapii dla dzieci i nauczycieli oraz event podsumowujący projekt. Część zadań będzie realizowana przez nauczycieli zatrudnionych w Chrześcijańskiej Szkole Podstawowej „Salomon” (śniadanie dla klas I-III) oraz przez pedagoga specjalnego. Nauczyciele ci, posiadają wymagane kwalifikacje – wykształcenie wyższe pedagogiczne oraz staż w pracy zawodowej. Do zajęć z dziećmi będzie zaangażowany również wykwalifikowany dietetyk i pedagog, która będzie prowadziła zajęcia w grupach przedszkolnych, 2 warsztaty, w klasach I-III oraz IV – VIII, a także spotkanie z rodzicami. Nad całością zadania będzie czuwał dyrektor szkoły, który będzie odpowiedzialny za zarządzanie projektem, standardy wykonania zadań, przydzielanie ról i zakresu odpowiedzialności, zarządzanie czasem (zgodność z harmonogramem, kontrola terminów). Obsługa kadrowo – księgową zostanie powierzona pracownikowi ds kadrowo – księgowych, zatrudnionemu w szkole.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spotkanie z wykwalifikowanym dietetykiem klinicznym – pedagogiem nt. piramidy zdrowego żywienia – zajęcia w formie warsztatów - zabawy – przekazanie wiedzy nt. zdrowych nawyków żywieniowych wraz z materiałami (owoce, warzywa) gr. Mróweczki. – 20 os. X 20,00 zł - 2h	400	400	0
2.	Spotkanie z wykwalifikowanym dietetykiem klinicznym – pedagogiem nt. piramidy zdrowego żywienia – zajęcia w formie warsztatów - zabawy – przekazanie wiedzy nt. zdrowych nawyków żywieniowych wraz z materiałami (owoce, warzywa) gr.	400	400	0



	Owieczki – 20 os. X 20,00 zł - 2h			
3.	Spotkanie wykwalifikowanego dietetyka klinicznego - pedagoga z rodzicami - warsztaty dla rodziców ChSP oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła" dot. wpływu odżywiania na kondycję psychiczną dzieci i procesy związane z uczeniem się, prewencji otyłości, zasad zdrowego żywienia + poradniki w formie elektronicznej dla rodziców nt. żywienia dzieci - 1h - dla 80 osób	200	200	0
4.	Spotkanie z dziećmi I-III ChSP Salomon oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła" - spotkanie z dietetykiem klinicznym - pedagogiem nt. piramidy zdrowego żywienia – zajęcia w formie zabawy - wykładu – przekazanie wiedzy nt. zdrowych nawyków żywieniowych.– 45 min.	200	200	0
5.	Spotkanie z uczniami IV-VIII - wykład dla młodzieży. Wykwalifikowany dietetyk kliniczny i pedagog poprowadzi spotkanie z młodzieżą nt. zdrowego odżywiania, zaburzeń odżywiania, wpływu stresu i napięcia na wybory żywieniowe i odwrotnie.– 45 min.	200	200	0
6.	Warsztaty „Ruszaj się na zdrowie redukcja stresu przez ruch dla dzieci i młodzieży - 1h – zajęcia poprowadzi pedagog specjalny, terapeuta ok. 50 os.	200	200	0
7.	Warsztaty z elementami muzykoterapii dla nauczycieli - redukcja napięć i stresów u uczniów – 10 os. x 200 zł, 3h szkolenia, w tym skrypty z zajęć i materiały szkoleniowe do wykorzystania na zajęciach z dziećmi. Zajęcia poprowadzą wykwalifikowani pedagodzy.	2 000	2 000	0
8.	Warsztaty z elementami muzykoterapii dla dzieci i młodzieży. Zajęcia poprowadzą wykwalifikowani pedagodzy – 3h warsztatów dla około 100 dzieci – warsztaty dla uczniów ChSP Salomon oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Droszkowie - "Przyjazna Szkoła"	2 500	2 500	0
9.	Catering na podsumowanie akcji – zdrowy bufet (sałatki, owoce, zdrowe przekąski itp.) oraz owoce i woda na warsztaty nauczycieli i warsztaty z elementami muzykoterapii dla dzieci oraz na zajęcia ruchowe „Ruszaj się na zdrowie”, składniki na warsztaty „zdrowe śniadanie” dla dzieci z klas I-	3 000	3 000	0

	III, woda i owoce na spotkania z uczniami klas I-III oraz IV -VIII oraz woda na spotkanie z rodzicami.			
10.	Dekoracje, plakaty, naczynia jednorazowe, druk dyplomów, materiały edukacyjne dla rodziców i uczniów z przeprowadzonych spotkań,	900	900	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**CHRZEŚCIJAŃSKIE  
STOWARZYSZENIE EDUKACYJNE**  
65-610 Zielona Góra, ul. Rydza Śmigłego 1  
KRS 0000254079, NIP 973062635, REGON 080093769

**PREZES STOWARZYSZENIA**

*Piotr Milczarek*

**SKARBNIK**

*mgr Ewa Wnęk*

Data ..... *11.01.2013* .....

.....  
.....  
.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)